PAGE
6

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в муниципальную
программу «Развитие
сферы молодежной политики»,
утвержденную  постановлением администрации города                    от 11.03.2019 № 640

В соответствии с решением Березниковской городской Думы                от 28.08.2019 № 641 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 506 «О бюджете муниципального образования «Город Березники» на 2019 год                           и плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100 «Об утверждении Порядка разработки               и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие сферы молодежной политики», утвержденную постановлением администрации города от 11.03.2019 № 640 (далее - Программа), изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

4.Разместить настоящее постановление, приложение 1 и 2, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления,                               на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                   на правоотношения, возникшие с 31.08.2019.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1

к постановлению

администрации города

от _________________________
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие сферы молодежной политики», утвержденную постановлением администрации города от 11.03.2019 № 640
1.Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«

	Объемы
и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 56 472,6 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2019 год – 9 611,4 тыс.руб.;

2020 год – 9 037,2 тыс.руб.;

2021 год – 9 037,2 тыс.руб.;

2022 год – 9 595,6 тыс.руб.;

2023 год – 9 595,6 тыс.руб.;

2024 год – 9 595,6 тыс.руб.

».

2.Позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» подраздела 6.1 раздела VI изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы –

56 472,6 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2019 год – 9 611,4 тыс.руб.;

2020 год – 9 037,2 тыс.руб.;

2021 год – 9 037,2 тыс.руб.;

2022 год – 9 595,6 тыс.руб.;

2023 год – 9 595,6 тыс.руб.;

2024 год – 9 595,6 тыс.руб.

».
Приложение 2

к постановлению
администрации города

от ____________________________
Приложение 2

к муниципальной программе

«Развитие сферы молодежной политики»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Развитие сферы молодежной политики»
тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
основное мероприятие, мероприятие
	Рз,  Пр
	ЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финанси-рования по источникам
	В том числе по годам реализации

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Программа

«Развитие сферы

молодежной политики»
	0707
	05.0.00.00000
	Управление образования администрации города Березники
(далее - Управление образования)
	56 472,6
	9 611,4
	9 037,2
	9 037,2
	9 595,60
	9 595,60
	9 595,60

	2.
	Подпрограмма
 «Молодежь муниципального образования
«Город Березники»

	0707
	05.1.00.00000
	Управление образования
	56 472,6
	9 611,4
	9 037,2
	9 037,2
	9 595,60
	9 595,60
	9 595,60

	2.1.
	Основное мероприятие 1 «Развитие молодежной политики»
	0707
	05.1.01.00000
	Управление образования
	29 449,3
	4 942,8
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30

	2.1.1.
	Мероприятие 1.1 «Обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений (организаций)»

	0707
	05.1.01.12010
	Управление образования
	29 449,3
	4 942,8
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30
	4 901,30

	2.2.
	Основное мероприятие 2 «Сохранение и развитие учреждений (организаций)»

	0707
	05.1.02.00000
	Управление образования
	2 047,9
	492,7
	0,0
	0,0
	518,40
	518,40
	518,40

	2.2.1.
	Мероприятие 2.1 «Мероприятия, обеспечивающие функционирование
и развитие муниципальных учреждений»

	0707
	05.1.02.24000
	Управление образования
	2 047,9
	492,7
	0,0
	0,0
	518,40
	518,40
	518,40

	2.3.
	Основное мероприятие 3  «Развитие направлений деятельности молодежной политики»

	0707
	05.1.03.00000
	Управление образования
	24 975,4
	4 175,90
	4 135,90
	4 135,90
	4 175,90
	4 175,90
	4 175,90

	2.3.1.
	Мероприятие  3.1 «Проведение мероприятий, направленных на содействие профориентации и трудовой занятости молодежи»

	0707
	05.1.03.27100
	Управление образования
	8 670,00
	1 445,00
	1 445,00
	1 445,00
	1 445,00
	1 445,00
	1 445,00

	2.3.2.
	Мероприятие 3.2 «Организация деятельности

и проведение мероприятий, направленных на создание системы поддержки молодых семей»

	0707
	05.1.03.27200
	Управление образования
	775,0
	132,50
	122,50
	122,50
	132,50
	132,50
	132,50

	2.3.3.
	Мероприятие 3.3 «Содействие досуговой занятости молодежи
в муниципальном образовании «Город Березники», выявление
и продвижение талантливой молодежи»

	0707
	05.1.03.27400
	Управление образования
	8 996,2
	1 507,70
	1 482,7
	1 482,7
	1 507,70
	1 507,70
	1 507,70

	2.3.4.
	Мероприятие 3.4 «Мероприятия, проекты, программы, направленные

на вовлечение молодежи

в социальную практику»

	0707
	05.1.03.27300
	Управление образования
	3 284,6
	549,10
	544,10
	544,10
	549,10
	549,10
	549,10

	2.3.5.
	Мероприятие 3.5 «Организация отдыха, оздоровления детей
и молодежи»

	0707
	05.1.03.22500
	Управление образования
	1 992,00
	332,00
	332,00
	332,00
	332,00
	332,00
	332,00

	2.3.6.
	Мероприятие 3.6 «Мероприятия
по военно-патриотическому воспитанию молодежи»

	0707
	05.1.03.27600
	Управление образования
	1 257,60
	209,60
	209,60
	209,60
	209,60
	209,60
	209,60

_1183356867.doc
[image: image1.png]